中农下乡字〔2019〕1 号

关于邀请参加“联合开发植物冷冻与唤醒高值化

及还原关键技术应用项目”座谈交流会的函

各相关单位：

为深入贯彻党的十九大和十九届二中、三中全会精神，以

“实施乡村振兴战略，实施食品安全战略，实施健康中国战略”

为目标，落实 2019 年中央经济工作会议、中央农村工作会议

精神，和中国农科教推征评活动十周年庆典暨服务乡村振兴战略

“懂农·爱农·助农”高峰论坛（农科教推字〔2018〕9 号）会

议精神，以院士与专家走基层服务乡村振兴为总目标和总抓手，

为农业生产发展“找出路”，提供有奔头的产业，为农村提供安

居乐业，可操作的“要致富”的技术项目，为农民提供有吸引力

“留得住”的职业。大力推进“一站一室一队”建设，一站（教

授工作站），一室（懂农·爱农·助农新时代三农工作室），一

队(农科教推农业生产性服务总队)。组织专家对国家现代农业示

范园、科技园、产业园、生态农业旅游园、都市农业园、田园综

合体等项目，向地方政府及企业提供深层服务与规划，加快国优

高质安全农产品爱心体验店与电商平台的搭建，打造一批国优高

质安全农产品种植与养殖示范基地。

经研究，定于 2019 年 1 月 28 日在中国农业大学国家大学科

技园举行“联合开发植物冷冻与唤醒高值化及还原关键技术应用

项目”座谈交流会。

一、组织机构

支持单位

中国农业大学国家大学科技园

中国农业大学烟台研究院

中国技术市场协会

中国农用塑料应用技术学会

中国老教授协会农业专业委员会

主办单位

中国农业科技下乡专家团

中国热带农业科学院南亚热带作物研究所

承办单位

中国农业资源与区划学会农村合作组织发展研究专业委员会

中农国化（北京）农业技术推广服务中心

大连红果农业发展集团有限公司

二、会议安排

时间：2019 年 1 月 28 日上午 9:30

地点：中国农业大学国际创业园 3 号楼 1013 室（北京市海淀

区天秀路 10 号）

三、会议联系

中国农业科技下乡专家团秘书处

地址：北京市海淀区天秀路 10 号中国农大国际创业园 3-5050

电话：010-62732298 62733339

联系人：葛玉梅

中国农业科技下乡专家团

2019 年 1 月 22 日